ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 566 от 17.08.2007 г.
О разрешении ООО «Исток-строй» и    ООО «Ориенталь» подготовки проектной документации по внесению изменений в проект   планировки   центральной части г. Фрязино в границах улиц Дудкина, Октябрьская, Комсомольская, Лесная  в квартале 13

Рассмотрев совместное обращение генерального директора ООО «Исток-строй» и директора ООО «Ориенталь» (от 24.07.2007 вх. адм. № 1567) о подготовке проектной документации по внесению изменений в проект планировки центральной части г. Фрязино в границах улиц Дудкина, Октябрьская, Комсомольская, Лесная в квартале 13, на основании  статьи 48 Градостроительного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить ООО «Исток-строй» и ООО «Ориенталь»   подготовку проектной документации по внесению изменений в проект планировки центральной части г. Фрязино в границах улиц Дудкина, Октябрьская, Комсомольская, Лесная в квартале 13.

2. Контроль  за  выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гомольского А.Ю.
Глава города                                                                          В.В. Ухалкин